

**Profur Danmark IVS**

**Århusvej 9 A**

**8963 Auning**

**CVR-nummer 32 30 73 10**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

  
Flemming Jochumsen Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Profur Danmark IVS  
Århusvej 9 A  
8963 Auning

Hjemstedskommune: Norddjurs  
CVR-nummer: 32 30 73 10  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Flemming Jochumsen Poulsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen  
Henrik Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2015 et overskud på TDKK 397 før skat mod et underskud i sidste regnskabsår på TDKK 556. Egenkapitalen udgør ved årets udgang TDKK -291.

Som helhed anser ledelsen årsrapporten for 2015 som værende tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at kunne reetablerer selskabskapitalen igennem fremtidig indtjening.

Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være likviditet til rådighed fra leverandører, pengeinstitutter og andre kreditgivere til at gennemføre selskabets aktiviteter.

Med udgangspunkt heri aflægges årsrapporten 2015 derfor efter principperne for fortsat drift.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>584.900</b>	<b>-176</b>
1	Personaleomkostninger	-136.199	-345
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-47.021	-35
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>401.680</b>	<b>-556</b>
	Finansielle omkostninger	-4.466	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>397.214</b>	<b>-556</b>
2	Skat af årets resultat	-56.466	-76
	<b>Årets resultat</b>	<b>340.748</b>	<b>-632</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	340.748	-632
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>340.748</b>	<b>-632</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.060	140
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>165.060</b>	<b>140</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>165.060</b>	<b>140</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	92.324	250
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>92.324</b>	<b>250</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.164	116
	Andre tilgodehavender	15.401	0
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>95.565</b>	<b>116</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.129</b>	<b>198</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>199.017</b>	<b>564</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>364.077</b>	<b>704</b>

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	-290.762	-632
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-290.761</b>	<b>-632</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.764	2
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.764</b>	<b>2</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	579.126	1.209
	Selskabsskat	58.938	64
	Anden gæld	14.010	62
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>652.074</b>	<b>1.334</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>654.838</b>	<b>1.336</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>364.077</b>	<b>704</b>
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	129.620	327
	Andre omkostninger til social sikring	4.018	7
	Øvrige personaleomkostninger	2.561	12
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>136.199</b>	<b>345</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	56.400	74
	Regulering af udskudt skat	619	2
	Regulering af tidl. års skat	-553	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>56.466</b>	<b>76</b>
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	694.785	852
	Hensat til forventet tab, virksomhedsdeltager	-694.785	-852
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavende er forrentet med 10,2%. Renten er tilbageført på grund af debtors manglende betalingsevne. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	0	-632
	Årets resultat	0	341
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-291</b>
<b>5</b>	<b>Hovedaktivitet</b>		
	Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og fabrikation samt anden hermed forbundet virksomhed.		
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		

<b>Noter</b>	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

---

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Der foreligger ingen skriftlig huslejekontrakt.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.